Le bailleur donne son accord à TOTEM France pour que cette dernière effectue les démarches liées à 
l'obtention des autorisations administratives nécessaires à l'installation et à toute évolution du site. 

ARTICLE XIII – LOYER - MODALITÉS DE PAIEMENT 

XIII.1 – Loyer 

Le présent bail est accepté moyennant un loyer annuel de 7400 (sept mille quatre cents euros) Euros nets, 
toutes charges incluses, qui prendra effet à compter de la date d'entrée en vigueur. 

Dans le cas où d’autres opérateurs deviennent Occupants de façon effective du Site, le loyer évolue 
selon la grille tarifaire suivante (Ci-après « Grille Tarifaire ») :

[...]

des « équipements techniques » de l’Occupant par tous moyens. 

Les parties ont convenu d'un aménagement des modalités de règlement dudit loyer ci-après défini : 

À titre exceptionnel et de manière non reconductible, TOTEM France versera au bailleur, lors de la prise 
d'effet des présentes la somme de 22 200 Euros (Vingt-deux mille deux cents euros) nets toutes charges 
incluses, correspondant aux 3 premières années de loyer. À compter de la 4ème et jusqu'au terme du 
présent bail, TOTEM France versera au bailleur un loyer annuel de 7400 (sept mille quatre cents euros) 
nets toutes charges incluses. 

En cas de résiliation anticipée du présent bail à l'initiative du bailleur au cours des premières années payées 
par avance telles que visées ci-dessus, pour quelque motif que ce soit, ce dernier sera redevable envers